PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2010                                                                                                      № 332
г. Асино

Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Установить, что указанные в пункте 1 сведения представляются муниципальными служащими в Отдел управления делами не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, в порядке и формах, определенных Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей" федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".

3. Установить, что представление сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, указанной в приложении, непосредственно предшествует назначению на должность и не зависит от общеустановленного срока представления сведений.

4. Специалисту 1 категории по делопроизводству и кадровой работе отдела управления делами Мисник Т.М., ознакомить муниципальных служащих, замещающих указанные в приложении должности муниципальной службы, с настоящим постановлением под роспись.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника отдела управления делами Администрации Асиновского городского поселения Сафонову Н.И.
Глава Администрации

Асиновского  городского поселения                                              Н.А. Данильчук
Приложение к постановлению
Администрации Асиновского
городского поселения
от _____________ №________

Перечень  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения

2. Главный специалист по социальным вопросам

3. Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству

4. Ведущий специалист по благоустройству

5. Ведущий специалист по дорожному комплексу

6. Ведущий специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС

7. Главный специалист – юрист

8. Начальник отдела управления имуществом и землями

9. Главный специалист (по земле)

10. Ведущий специалист по управлению землями

11. Ведущий специалист по управлению муниципальным жилым фондом

12. Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом

13. Начальник отдела управления делами

14. Главный специалист по правовым вопросам

15. Ведущий специалист по молодежной политике, культуре, спорту и связям с общественностью

16. Ведущий специалист по обращениям граждан

17. Специалист 1 категории по делопроизводству и кадровой работе

18. Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета

19. Ведущий специалист - экономист

20. Ведущий специалист по муниципальному заказу

21. Главный  специалист по бухгалтерскому учету и отчетности